
RADA MIEJSKA
w DK

UCHWAŁA Nr XV/115/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 27 listopada 2003 roku

w sprawie ustalenia podatku od środków transportowych na 2004 rok.

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach
lokalnych (t.j. z 2002r. Dz.U. Nr 9, póz. 84, Nr 200, póz. 1683, z 2003 roku nr 96,
póz. 874, nr 110, póz. 1039, nr 188, póz. 1840) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim
uchwala co następuje:

§1. Określa się roczne stawki podatku od środków transportowych o jednego
środka transportowego w wysokości:
1. Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony i poniżej

12 ton:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 550,-zł.
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 900,-zł.
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1.100,-zł.

2. Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu równej lub
wyższej niż 12 ton:

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach)
nie mniej niż mniej niż Kwota w zł.

Dwie osie
a) 12
b) 14

14 1.500
1.600

Trzy osie
c) 12
d) 19
e) 23

19
23

1.700
1.800
1.900

Cztery osie i więcej
f) 12
g) 29

27 2.000
2.452,80

3. Ciągniki siodłowe lub balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony
do poniżej 12 ton:

Od 3,5 tony do 12 ton 1.300,-zł.

4. Ciągniki siodłowe lub balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub
wyższej niż 12 ton:



t •

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu
pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik

balastowy + przyczepa (w tonach)
nie mniej niż mniej niż

Kwota w zł.

Dwie osie
a) 12
b) 25
c) 31

25
31

1.500
1.770

1.937,76
Trzy osie
d) 12
e) 25
f) 40

25
40

1.770
1.830,48
2.548,65

5. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają
dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem wyłącznie
związanych z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku
rolnego:

Od 7 ton i poniżej 12 ton 600,-zł.

6. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają
dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem wyłącznie
związanych z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku
rolnego:

Liczba osi
pojazdów:

i dopuszczalna masa całkowita zespołu
naczepa /przyczepa + pojazd silnikowy

(w tonach)
nie mniej niż mniej niż

Kwota w zł.

Jedna oś
a) 12
Dwie osie
b) 12
c) 33
d) 38

33
38

700

849,94
1.291,07
1.699,87

Trzy osie
e) 12 1.400

7. Autobusy o liczbie miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc
b) równej lub wyższej niż 15 miejsc i mniejszej niż 30 miejsc
c) równej lub wyższej niż 30 miejsc

350,-zł.
600,-zł.

1.300,-zł.



§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie.

§3. Traci moc Uchwała Nr III/7/2002 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z
dnia 11 grudnia 2002 roku w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od środków
transportowych.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2004 roku.


